
Sayın Dr. Alper Akçam 
Dursun Akçam Kültür ve Sanat Vakfı Başkanı

Sevgili Alper Akçam, 

Değerli arkadaşım, Doğu kültürünün gözüpek yazarı, anlatının büyük ustası Dursun 

Akçam'ı her yıl daha da zenginleştirerek anmanız, yalnız dostuma değil, size de 

saygımı çoğaltıyor. 

Bildiğiniz gibi, köy enstitülerinin eğitim anlayışıyla kültürümüze giren yerinden 

üretime yürekten inanıyorum. Anma programınız bunun en somut 

göstergesidir. Sevgili Akçam'ın "Ölü Ekmeği" öyküsü gibi içe işleyen az öykü 

okumuşumdur. Akçam'ın, aydın yozlaşmasını anlattığı "Sünnet Partisi" de gerçekte 

bir mizah şahaseridir. Bu eşsiz öyküde, sizin de oyunlaştırma çabanızla, Kars 

Üniversitesi öğrencilerince oynanması, Muhsin Ertuğrul'un da savunduğu, yerinden 

üretimli tiyatro oluşumunun gerçekleşmesidir. Bu yönden sizi ve 

oyuncuları özellikle kutlamak isterim. 

Umarım ileriki yıllarda, birçok tiyatrocuya defalarca anımsatmama karşın üzerinde 

pek durmadıkları "Dağların Sultanı" romanı da bir gün sahnedeki yerini bulacaktır. 

Romandaki "Şito", toprağından kopmak zorunda kalan Türk insanının nasıl bir dram 

yaşadığını en etkili anlatımıdır. 

Dursun Akçam adı anılsın da, onun gülünecek bir davranışı gözümüzde 

canlanmasın... Şu anda, Sayın eşi Perihan Akçam'ı karşımda görür gibi oluyorum. 

Gece yarısı da olsa, Dursun'un onu uyandırdığını, bitrdiği bir öyküyü, sahnede 

oynarcasına anlattığın, o da bize aktarmıştır. Bu yönüyle Akçam dostum, hem bir 

tiyatro yazarıydı, hem de oyununun oyuncusu idi.  

Ondaki bu yazı damarını verimli çalışmalarla ortaya çıkaran Alper Akçam'ı ayrıca 

kutluyorum. 
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Gazi Eğitim Enstitüsü'nde sıra arkadaşım, can yoldaşım Dursun Akçam'ın sonsuz 

kişiliğinde; başta, benim de can dostum olan sayın eşi Perihan Akçam'ın ellerini 

öperim. Dursun Akçam'a andığımız bu güne katkıda bulunan örgütlere, değerli 

yazar ve sanatçı dostlarıma, üniversite öğretim üyeleri ve öğrencilerine, beni hiç 

yalnız bırakmayan Dr. Coşkun Şimşek'le Dr. Cengiz Şıklı'ya, emeği geçen herkese, 

Ardahan'ın yiğit insanlarına saygılarımı, sevgilerimi sunuyorum.  

ADNAN BİNYAZAR      

Sevgili Yazar dostumuz Dr. Alper Akçam,

İlk büyük açılışında Ardahan’da birlikte olduğumuz Dursun Akçam Kültür ve Sanat 

Günleri’nin 5.sine çağrınız beni sevincin de ötesinde çok ama çok heyecanlandırdı.

Değerli olduğu kadar alçakgönüllülüğü ile de anılarımda hep taptaze duran, Kars ve 

Ardahan’ın sesi soluğu, dili ve acısı diyebileceğim Dursun Akçam’ı anma programı, 

vakfınızın gittikçe artan özen ve dikkatinin açık bir göstergesi… Başta siz, Dursun 

Akçam Kültür ve Sanat Vakfı’nın bütün üyelerine sevgilerimi gönderiyor, baştan 

savmacı olmayan çalışmalarınızı yürekten kutluyorum.   

Hayat bana ve kuşkusuz doğallıkla elden ayaktan kesilmenin ne demeye geldiğini 

öğretmeye başladı (Bir süre maddi/manevi bakım altında bulunmam 

gerekiyormuş…) Doktorumun önerilerini, hatta emirlerini uslu uslu yerine 

getirmeye çalışmaktayım. Yazık ki, 5-6-7 Haziran günlerinde sizlerle birlikte 

olamayacağım. 

Yine de şunun iyi bilinmesini isterim ki, Türkiye Cumhuriyeti toplumunun ve onu 

bu toplum yapan insanın yazarlarından biri olarak babanız Dursun Akçam’ın yeri, 

çok kendine özel kalem sahipleri arasındaki bir yerdir.
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Yaşıtım, kuşaktaşım, kardeşim, yazar dostum Dursun Akçam, işte kendine özel yerinden bana 

sürekli esintiler göndermekte, Kuzeydoğu Anadolu’nun Ardahan’ından, doğduğu Ölçek 

köyünden bana hep Generaller Birleşin ile insana mahsus mizahını, Doğunun Çilesi, Haley, 

Kanlıderenin Kurtları ve daha öteki kitaplarıyla da insan duyarlılığının ürünü eleştirel 

kederini, bu derin hüznü usul usul yüzüme üfürmektedir.  Sıcacık bakışlarının, o içine örtük 

gülümsemesinin önünde, sevgi, saygı ve özlemle eğiliyorum

ADALET AĞAOĞLU, 28.05.2009

Sayın Alper AKÇAM!

V. Dursun Akçam Kültür Sanat Günleri çerçevesinde farklı mekânlarda tiyatro

oyunu sahnelemeden ağaç dikimine, panellerden müzik dinletisi ve yayla

şenliğine kadar çeşitli etkinlikler planladığınız için yüreğinize sağlık.

Yediden yetmişe, kentten köye geniş bir ağ örerek birleştirdiğiniz yurdum

insanına kendi değerlerini yaşatma fırsatı yaratmak üzere yine kendilerinden

biri olan Dursun AKÇAM anısına tutuşturduğunuz ateşi ben de sizlerden uzak

Ankara’da yüreğimde taşıyacağım.

Maddi ve manevi katkı sunanlar ile varlıkları ile destek verenleri tebrik

ediyorum.

Selam ve Sevgiler

Prof. Dr. Nazire AKBULUT

Gazi Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü
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Sevgili Alper Kardeş,

Köy Enstitülerinin en seçkin aydınlarından, kardeşim Dursun Akçam adına 

düzenlenen Kültür ve Sanat Günleri programını okudum. Bu çok nitelikli ve zengin 

program için düzenleyicileri kutlarım. Orada bulunmama olanağım ne yazık ki yok. 

Bu tür etkinliklerin değeri çok büyüktür; Cumhuriyet'in aydınlanma ışığının 

sönmemesini bunlar sağlıyor. Her zaman olduğu gibi, bu kez de çalışmalarınızın 

başarılı geçmesini dileyerek, selamlarımı, saygılarımı, sevgilerimi sunuyorum. 

Dr. Engin Tonguç

Alper Ağabey merhaba..

5-6-7 Haziran 2009 tarihlerinde yapılacak olan 5. Dursun AKÇAM Kültür ve Sanat  

günlerinde Öğretmenim Dursun AKÇAM’ı anmak için Kars, Susuz, Ardahan’ da sizlerle  

birlikte olmak isterdim. 

Ancak sağlık sorunlarım sebebiyle, 5-6-7 Haziran 2009 tarihlerinde yapılacak olan 5.  

Dursun AKÇAM Kültür ve Sanat günlerinde aranızda olamayacağım.

Aşağıda  Dursun  Ağabey  için  yazdığım  yazımı  organizasyonda  benim  adıma  

okuyabilirsen çok sevinirim.

Sevgilerimle, sağlıcakla kalın.

Sevgili öğretmenim Dursun AKÇAM;

Sevgili  öğretmenim Dursun Akçam;  bu güzelim ülkemizde  paranın-pulun,  malın-

mülkün, şöhretin esiri olmayan Türk edebiyat ustalarından biriydi. Köy gerçeğini görmeden,  

bilmeden  hele  hele  köylüyü  anlamadan,  Anadolu'nun  en  ıssız  köylerine  gitmeden,  
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Anadolu’da  yaşayan  köylü  gibi  yaşamadan,  Anadolu’yu  içine  sindirmeden,  bu  ülkeyi  ve  

insanını anlamanın, algılamanın mümkün olmadığını eserleriyle anlattı bizlere.

Öğretmenim Dursun Akçam;  birçok  eseriyle  bizlere  yaşamı,  sevgiyi,  hırslı  olmayı  

hiçbir baskıya boyun eğmemeyi, aşkı sevmeyi, sevilmeyi ve onurlu olmayı öğretti bizlere… 

“Kanlıdere’ nin Kurtları” kitabında direnişin destanını anlattı bizlere, bu genç kuşaklara...  

Öğretmenim  Dursun  Akçam;  Ardahan  ve  Ölçek  Köyü’nün  onurudur...  Rahat  uyu  

öğretmenim, ruhun şad olsun… 

Yılmaz ŞENTÜRK

Sayın Dr. Alper Akçam,

Dursun Akçam Kültür Sanat Günleri için çağrınızı aldım. Teşekkür Ederim.

Yaşım ve sağlık sorunlarım nedeniyle gelemiyorum. Özür dilerim.

Dursun Akçam, önce öğrencim, sonra arkadaşım ve dostum olarak uzun yıllar 

birlikte çalıştığım, gerici çevrelere karşı birlikte kavga verdiğim değerli bir kişidir. 

Yazar olarak, düşünür olarak Köy Enstitüleri’nin yetiştirdiği önemli bir 

arkadaşımızdır. Her yıl onu anmanız, unutulmamasını sağlamanız bizleri 

sevindirmektedir.

Anma günlerinin başarılı ve yararlı geçmesini diler, tüm katılanlara selam ve 

sevgilerimi sunar, en iyi dileklerimi iletirim.

Talip Apaydın
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“Dursun Akçam Cilavuz Köy Enstitüsünün yetiştirdiği tüm ülkemizde ve Dünyada bilinen  

devrimci yazar.Düşünceleriyle ve yapıtlarıyla devrimci mücadelede bizlere yol  

gösterdi.Ayrıca onunla aynı Coğrafyanın insanı olmamızdan dolayı da onur ve gurur  

duyuyorum.Her yıl etkinlik yaparak Dursun Akçamı aydın insanların zihinlerinde diri  

tutmanız ayrıca alkışlanması gereken onurlu bir davranış.Bu etkinlikte emeği geçen herkesi  

çabalarından dolayı kutluyorum. Ülkemizin içinde bulunduğu bu sıkıntılı günlerde Cilavuz  

Köy Enstitüsünün yetiştirdiği Dursun Akçamın,Ümit Kaftancıoğlunun,Gültekin  

Gazioğlunun ve bugün aramızda olmayan aydın yüzlü Öğretmenlerin Yapıtları ve yaptıkları  

Demokrasi mücadelesi veren her insana rehberlik etmektedir.Anıları önünde saygıyla  

eğiliyor,tamamına yakınını tanıdığım konumacılara devrimci selamlarımı gönderiyorum.”

YKKED Kartal şubesi adına 

Başkan Zübeyit Çelik

Sevgili Alper,

Dursun Akçam Şenliğî'nin Kars ve Ardahan'da yaşayanların katılımı ve

katkısıyla gerçekleşmesine çok sevindim. Bu yıl gelemeyeceğim için ise

çok üzgünüm. Programın dışında izleyici olarak şenliğe katılmayı

planlıyordum, ama şenliğin tarihi bizim doktora yeterlilik

sınavlarıyla çakıştı. Dilerim bir dahaki şenliğe kitabi bitirmiş

olarak katılırım.

Annene, bütün Enstitü mezunlarına ve emeği geçen herkese saygı ve

sevgilerimi iletir misin lütfen?

Selam ve sevgilerimle.

Firdevs Gümüşoğlu

6


